[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2018

	№
	67

с. Тюменцево

	О внесении изменений в постановление

Администрации Тюменцевского сельсовета от 01.06.2015 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 года №288-р, Уставом муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  постановление Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 01.06.2015 года №51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» следующие изменения:

        а) В пункте 2.5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений», утвержденного  Постановлением Администрации Тюменцевского сельсовета от 01.06.2015г. №51, слово «тридцать» заменить на слово «двадцать».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тюменцевского сельсовета                                                      А.А.Ладыгин